de São Paulo, de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal em Sessão Extraordinária 

realizada no dia 02 de junho do corrente ano, sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir na Contabilidade 

Municipal, um crédito adicional especial no valor de R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos 

reais), referente ao custeio do contrato de rateio do Consórcio Intermunicipal da Região Central 

do Estado de São Paulo - CONCEN, na dotação orçamentária abaixo: 

- Órgão Prefeitura: 02.00.00 

- Unidade: 02.01.01 – Administração de Gabinete